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Think ahead.

H1 - lNonoTteHua B pysioHax

Tork Matic® gucneHcep ang rnoJioTeEHEL, B
PYJIOHaxX C ceHCcopoM Intuition™, 6enbin

[vicneHcep o nonoTeHel, B pysioHax Tork Matic® ¢ ceHcopom
Intuition™ cepun Elevation nogaput BawmMm roctam
HEMOBTOPMMOE OLLyLLieHNe kKoMmdopTa. ducneHcepsl Tork cepumn
Elevation — aT0 yHMKanbHOE coveTaHne amaanHa u
YHKLMOHANBHOCTW, Jy4LLINE B CBOEM K/lacCe AMCMEHCEPbI Ha
KaXKObl OeHb.

www.tork.ru

ApPTUKYJI 551100

Cuctema H1 - lNonoTeHua B
PYJ/IOHaxX

MaTtepuan [nacTunk
nnHa 20.6 cm

BbicoTa 36.8 cm

LLnpuHa 33.1cm

LiBeT benbin

[MonncToBOM OTOOP OISt CHYPKEHMS
pacxona v ynyyLleHns rmrneHbl

YO06CTBO TEXHNYECKOTrO 06CY>KMBAHUS
6narogapst CBETOANOOHOMY NHOMKATOPY.
rnepesanpaBki, KOTOPbIM NOACKa3bIBaET,
KOraa NosioTeHLa 3aKoH4YaTCs

LNHy NooTeHLA MOXXHO pPerympoBaThb
B COOTBETCTBUW C BaLLVIMM
MOTPEOHOCTAMM.



HaHHble 06 oTrpy3ke

LLITpux-kog,
LLITyKkmn

MoTpebutensckme

eanHULbI
LLinpnHa
BbicoTa
OnunHa
Obbem

Bec HetTO
Bec 6pytTO

YnakoBOYHbIN
mMarepuan

MoTpebutensckas
eanHMLa

7322540348989
1

400 mm
390 mm
250 mm
39dm3
3590 ¢
3590 ¢

Carton

TpaHcnopTHas
efyH1La

7322540348989
1
1

400 mm
250 mm
390 mm
39 dm3
3.6 kg
45kg

Carton

%?E:B eSSity Essity Hygiene and Health AB

7322540838176
45
45

2150 mm
800 mm
1200 mm
1.75m3
161.6 kg
203.7 kg

H1 - lNonoTeHua B pysioHax

CoBMECTUMbIE NPOAYKTHI

Tork Matic® nonoteHua B
pyJnloHax, KaTeropust kKayecTasa
Advanced.

120067

3eneHble nonoteHua Tork

Matic® Advanced B pynoHax 290076

Tork Matic® nonoteHua B
py/ioHax ynbTpaavHa,
kayecTBO Universal.

290059

lMoxoxxue NpoayKThI

460004

460001

552200

CepTtudukarhbl

KoHTaKThbI

000 "Bcentn”

117218, r. Mocksa

yn. Kp>xmr>kaHoBCKoro, a.14, k.3
Poccua

Ten.: +7 495 967 33 67

®Pakc: +7 495 967 33 68

www.tork.ru



